
PUSH BACK GTS REGÁLY
Optimalizujte vaše hloubkové skladování a skladový prostor s regály Push Back GTS.



C
Z 

 2
02

5 
| 0

4 
©

 E
A

B
 A

B

Počet palet do hloubky  2–5 ks

Rozměry palety (ŠxH) 1200x800 mm, 1200x1000 mm,  
   1200x1200 mm

Hmotnost palety  1000 kg, 1200 kg, 1500 kg

FAKTA

CHYTRÉ ŘEŠENÍ
GTS Push Back je uživatelsky přívětivý 
systém, určený pro skladování typu 
„první dovnitř, poslední ven“ (FILO, 
first in, last out) a vhodný pro různé 
typy palet. Pokud máte mnoho 
opotřebovaných palet, jak se často děje 
např. v ovocnářském průmyslu, pak 
je systém push back shovívavější než 
spádové regály. 

KONSTRUKCE
Díky řešení push back lze skladovat až 
do hloubky 5 palet. Protiskluzová úprava 
vozíku brání samovolnému pohybu 
palety, početná kolečka zajišťují hladký 
chod. Vozíky s integrovanou vložkou pro 
různé rozměry palet.

PŘIZPŮSOBENÍ
V naší továrně ve Smålandsstenaru 
máme k dispozici vlastní konstrukční 
tým a výrobní oddělení – nabízíme 
flexibilitu a individuální řešení na míru. 

Zvolíme a navrhneme vám takové 
řešení, které bude co nejlépe vyhovovat 
vašemu podnikání. 

Regály Push Back GTS od EAB 
představují velmi inteligentní a odolné 
řešení, kde využíváme osvědčenou 
technologii, abychom vytvořili co 
nejpříjemnější a zároveň funkční 
systém. S naším systémem GTS 
můžete optimalizovat svůj skladový 
prostor, aniž byste bránili efektivní 
manipulaci. 

Povrchová úprava 
Rámy, vozíky a kolejnice jsou 
pozinkované. Paletové regály dle 
standardu EAB a nosníky jsou 
lakovány oranžovou barvou. 

Bezpečnostní požadavky
Systém EAB Push Back splňuje 
aktuální bezpečnostní požadavky 
evropské normy pro skladové 
vybavení označené SS-EN15620-2021 
a SS-EN15635. 

Dodávky
Regál se dodává v kompletním stavu –  
rámy, podpůrné nosníky, vozíky a 
kolejnice. Přiložený návod k regálům 
EAB Push Back usnadňuje jejich 
instalaci.

EFEKTIVNÍ SPRAVOVÁNÍ ZÁSOB

PUSH BACK GTS REGÁLY
Chtěli byste si přečíst více o systému EAB push-back? Naskenujte 
kód QR, nebo přejděte na stránky www.cz.eab.eu/gts-push-back/

V Y B AV ENÍ SK L A DU

333 33 SM Å L A NDSS T EN A R  |   +420 602 532 038  |   W W W.C Z .E A B .EU


